1

2021年 5月 12日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 富岡さやか

 （TEL 03－5953－5200（代表））

（訂正）「2021 年 3 月期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2021年 4月 30日正午に発表した表記開示資料の一部に訂正がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1．訂正の理由

2021年 4月 30日に発表した「2021年 3月期 決算説明資料」のうち、「セグメント別業績」（5ページ）

「2022年 3月期 連結業績予想」（28ページ）において、数値、表記の誤りがありましたので、訂正を行

うものです

2．訂正の内容

「セグメント別業績」（5ページ）

当社は、2021年 3月期第 1四半期より、従来全社費用に含めていた一部費用を、各報告セグメントに配

分しています。前年度数値についても同様に配分して算出すべきところが配分されておりませんでしたの

で、EBITDA及び EBITDAマージンを訂正いたしました。

「2022年 3月期 連結業績予想」（28ページ）

医薬事業における 2021年 3月期 EBITDA数値に誤りがありましたので、訂正いたしました。

詳細については、別紙をご参照ください。訂正箇所は、赤い下線で示しております。

以上

2

「セグメント別業績」（5ページ）

【訂正前】

【訂正後】

3

「2022年 3月期 連結業績予想」（28ページ）

【訂正前】

【訂正後】